Kansalliset kilpailut 24.9.2016, Loimaa, Metsamaa
Jarj. Metsamaan Urheilijat

paivitetty 24.9.2016 klo 22
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25 tikkaa
MM
Makinen Mauno VaaTi 41 39 44 41 44 209
Leskinen Veikko VaaTi 41 41 42 42 42 208
Reijonen Markku SavTi 39 42 37 44 41 203 5x10
Tammi Aimo TurTi 45 37 41 40 40 203 2x10
Nayska Keijo MU 41 41 42 40 38 202
Varsaluoma Kosti ITK 41 36 40 41 43 201
Lampinen Juha TurTi 40 41 42 32 45 200
Lehtonen Seppo JST 39 40 41 39 38 197
Rantanen Asko MU 41 38 37 40 40 196
Immonen Hannu KuTi 39 43 30 42 41 195 4x10

. Miettinen Martti LamTi 34 45 41 40 35 195 3x10
MA
Vaskela Jari HuVe 38 41 35 44 39 197
Tuominen Ari UkinT 36 45 44 39 32 196
Lagerstrom Sami TurTi 39 38 39 41 38 195
Into Juhani FST 39 37 42 35 40 193 6x10
Fischer Jussi ATi 39 37 42 35 40 193 2x10
Holsa Kari KLT 41 31 39 42 38 191
Passila Antti MU 32 44 36 40 38 190 3x10
Hattunen Mikko MST 44 38 35 36 37 190 2x10
Ahola Kalevi K-HT 38 37 37 36 40 188
Kuivalainen Pekka TurTi 34 36 39 31 42 182

. Suomalainen Jorma MU 36 35 35 32 42 180

. Holma Raimo ATi 37 31 42 31 38 179

. Blomberg Mika TurTi 36 38 34 31 39 178

. Uitto Jukka KT 37 29 35 38 38 177

. Niininen Markku HuVe 35 30 35 39 37 176

. Valtonen Kari TurTi 37 30 41 33 34 175

. Heikkonen Valto HyvTi 35 34 27 35 36 167
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MB

Kuusela Sami
Blomberg Pertti
Luototie Eino
Kotaniemi Simo
Niinikoski Pekka
Roytio Jorma
Lindholm Sture
Ovaska Risto
Tenkku Eero
Uusi-Kolli Heikki

. Kaarretkoski Martti
. Valimaki Markku

MC

Huhti Martti
Vainio Jarkko
Martikainen Viljo
Hannula Oiva
Virtanen llkka
Ruuskanen Kalevi
Liimatainen Mauno
Makitalo Pentti
Karnaattu Markku
Niemi Terho

. Aaltonen Ari

. Naumanen Saku
. Kaskinen Timo

. Mantyla Veikko
. Makinen Seppo
. Poikonen Risto
. Raitanen Jorma
. Maki Tapio

. Tikkalahti Juhani
. Niemi Jari

. Pohjamies Asko
. Jarvinen Risto

. Siirila Seppo

. Salo Markku

KLT
TurTi
K-HT
AsikT
FST
K-HT
SaTi
HyvTi
KLT
MU
HST
KT

TurTi
FST
SaTi
HST
KLT
HTK
HST
TurTi
KLT
HTK
FST
FST
FST
FST
MU
HTK
MU
K-HT
ATi
HuVe
NoTik
HuVe
ATi
HuVe

39
42
39
33
32
41
39
36
32
28
31
31

35
34
33
29
38
23
29
36
34
31
31
33
29
24
35
29
27
28
22
24
20
20
25
24

40
38
31
35
33
44
30
33
39
35
31
12

37
38
35
35
30
35
35
25
33
34
33
33
29
34
30
40
34
25
33
19
24
21
22
20

40
39
41
37
39
31
33
23
29
23
32
37

34
29
32
39
33
38
33
25
36
26
25
23
28
30
18
36
32
27
25
24
18
26
22
27

32
37
38
37
35
21
32
38
25
34
27
36

39
40
30
33
27
36
32
37
25
30
30
25
31
28
30
25
28
32
29
34
27
22
20
19

43
31
35
39
37
31
32
33
36
37
32
16

37
40
37
30
35
31
30
35
29
31
33
37
34
35
37
19
24
33
22
27
35
32
28

194
187
184
181
176
168
166
163
161
157
153
132

182
181
167
166
163 6x9
163 5x9
159
158
157
152 2x10
152 3x9
151 2x10,3x9
151 1x10,3x9
151 1x10,2x9
150
149
145 4x9
145 3x9
131
128
124
121
117
98
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NA

Hautaniemi Liisa
Savioja Tuula
Friman llona
Alho Virpi
Aaltonen Enni
Kalevo Aune
Heino Mervi

NB

Luostarinen Pirjo-Riitta

Uitto Eeva
Lukkaroinen Senja
Luotolinna Eija
Maattanen Tiina
Uusi-Kolli Ritva
Snellman Aila
Blomberg Aino
Siirila Raili

NuA

. Hakenberg Julia
. Suomalainen Severi

NuB

. Siik Janina

Maki Laura

. Hakenberg Joel

ITK
ITK
RT
HST
AsikT
SaTi
LamTi

TurTi
AsikT
SaTi
UkinT
HST
MU
PaTi
TurTi
ATi

MU
MU

HST
MU
MU

40
36
41
39
32
34
37

33
39
35
34
30
35
34
37
23

28
16

33
32
21

45
35
35
38
41
34
27

42
38
34
37
34
38
36
27
31

26
21

27
32
31

43
39
37
38
33
29
32

36
34
36
34
33
31
30
32
24

22
27

29
21
19

44
41
39
38
33
38
35

40
37
32
32
37
34
35
35
40

28
22

26
17
15

41
43
35
31
37
33
35

37
40
40
40
41
35
35
35
29

14
22

31
23
15

213
194
187
184
176
168
166

188 4x10,5x9
188 6x9

177 2x10
177 1x10
175

173

170

166

147

118
108

146
125
101



Joukkueet

Miehet

1. TurTi

Tammi Aimo MM
Lampinen Juha MM
Lagerstrom Sami MA
Blomberg Mika MA

3. K-HT

Ahola Kalevi, MA
Luototie Eino, MB
Roytio Jorma, MB
Maki Tapio, MC

Nuoret

1. MU

Maki Laura, NuB
Hakenberg Julia, NuUA
Suomalainen Severi, NuA

776
203
200
195
178

684
187
184
168
145

352
125
118
108

2. MU

Nayska Keijo MM
Rantanen Asko MM
Passila Antti MA
Suomalainen Jorma MA

768
202
196
190
180
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125 tikkaa

MM

Immonen Hannu
Varsaluoma Kosti
Leskinen Veikko
Tammi Aimo
Makinen Mauno
Rantanen Asko
Lampinen Juha
Miettinen Martti
Lehtonen Seppo
Reijonen Markku

. Nayska Keijo

MA

Lagerstrom Sami
Fischer Jussi
Ahola Kalevi
Into Juhani

Uitto Jukka
Kuivalainen Pekka
Blomberg Mika
Tuominen Ari
Valtonen Kari
Heikkonen Valto

. Niininen Markku

. Holma Raimo

. Holsa Kari

. Hattunen Mikko

. Vaskela Jari

. Passila Antti

. Suomalainen Jorma

KuTi
ITK
VaaTi
TurTi
VaaTi
MU
TurTi
LamTi
JST
SavTi
MU

TurTi
ATi
K-HT
FST
KT
TurTi
TurTi
UkinT
TurTi
HyvTi
HuVe
ATi
KLT
MST
HuVe
MU
MU

214
196
200
205
199
193
203
194
194
180
201

179
194
188
198
195
186
180
194
186
187
187
192
194
184
187
186
176

217
208
199
199
216
203
194
210
193
197
188

209
190
192
197
186
200
183
192
180
196
181
182
187
179
173
188
182

205
203
215
206
207
215
209
196
203
196
199

200
204
204
180
193
192
200
188
204
192
186
186
193
198
192
181
187

198
208
199
204
194
198
201
201
207
192
188

193
200
190
197
204
189
197
187
198
190
198
179
182
179
196
178
190

200
209
208
206
200
204
206
202
200
210
196

197
187
198
190
183
193
199
192
184
187
183
193
175
186
177
190
183

1034
1024
1021
1020
1016
1013 2x47
1013 1x47
1003

997

975

972

978
975
972
962
961
960
959
953
952 1x45
952 2x44
935
932
931
926
925
923
918
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MB

Kuusela Sami
Kotaniemi Simo
Valimaki Markku
Blomberg Pertti
Lindholm Sture
Niinikoski Pekka
Tenkku Eero
Ovaska Risto
Roytio Jorma
Luototie Eino

MC

Martikainen Viljo
Karnaattu Markku
Virtanen llkka
Liimatainen Mauno
Huhti Martti
Raitanen Jorma
Kaskinen Timo
Mantyla Veikko
Makinen Seppo

. Aaltonen Ari

. Poikonen Risto

. Pohjamies Asko
. Vainio Jarkko

. Niemi Terho

. Makitalo Pentti
. Naumanen Saku
. Ruuskanen Kalevi
. Jarvinen Risto

. Siirila Seppo

. Maki Tapio

. Tikkalahti Juhani
. Niemi Jari

. Salo Markku

. Hannula Oiva

KLT
AsikT
KT
TurTi
SaTi
FST
KLT
HyvTi
K-HT
K-HT

SaTi
KLT
KLT
HST
TurTi
MU
FST
FST
MU
FST
HTK
NoTik
FST
HTK
TurTi
FST
HTK
HuVe
ATi
K-HT
ATi
HuVe
HuVe
HST

173
185
188
180
154
172
161
164
158
144

173
154
144
175
160
155
153
141
150
176
150
167
150
155
183
162
138
166
124
137
122

92
126
101

187
189
175
178
170
181
159
172
177
174

188
173
167
151
178
171
145
152
174
154
161
162
159
139
153
138
151
129
132
132
110
114

90
110

178
170
196
180
175
168
185
164
152
151

176
177
175
166
163
149
169
173
156
151
172
160
148
154
146
178
144
122
139
130
147
135
115

94

193
192
178
178
175
169
189
178
163
162

160
163
162
164
159
164
173
173
164
168
156
145
166
154
152
134
172
128
136
132
130
146
103
143

197
180
169
174
179
162
148
163
150
157

179
180
180
166
151
170
168
167
160
152
158
161
164
182
141
152
147
159
138
129
122
141
133
110

928
916
906
890
853
852
842
841
800
788

876
847
828
822
811
809
808
806
804
801
797
795
787
784
775
764
752
704
669
660
631
628
567
558



O No vk wNR

O N Uk wWwNPRE

NA

Hautaniemi Liisa
Savioja Tuula
Aaltonen Enni
Alho Virpi
Friman llona
Kalevo Aune
Heino Mervi
Pirttimaki Seija

NB
Uitto Eeva

Luostarinen Pirjo-Riitta

Maattanen Tiina
Luotolinna Eija
Lukkaroinen Senja
Snellman Aila
Blomberg Aino
Uusi-Kolli Ritva
Siirila Raili

NuA

. Hakenberg Julia

Suomalainen Severi

NuB
Maki Laura

. Siik Janina
. Hakenberg Joel

ITK
ITK
AsikT
HST
RT
SaTi
LamTi
FST

AsikT
TurTi
HST
UkinT
SaTi
PaTi
TurTi
MU
ATi

MU
MU

MU
HST
MU

200
198
192
192
187
185
176
181

175
183
185
174
169
147
146
144
147

154
93

119
100
95

213
198
195
195
202
180
191
171

176
181
176
185
171
181
163
164
146

115
79

123
111
88

211
209
198
196
180
198
192
182

192
184
169
163
161
177
168
155
129

147
114

108
87
93

211
212
192
200
192
188
189
185

188
197
177
177
187
167
151
152
139

152
111

139
102
71

205
210
198
182
178
181
176
183

199
182
180
184
194
170
172
158
144

147
81

129
122
74

1040
1027
975
965
939
932
924
902

930
927
887
883
882
842
800
773
705

715
478

618
522
421



Joukkueet

Miehet

1. TurTi 767
Tammi Aimo, MM 205
Lampinen Juha, MM 203
Blomberg Mika, MA 180
Lagerstrom Sami, MA 179
Nuoret

1. MU 342
Hakenberg Julia, NUA 154
Hakenberg Joel, NuB 95
Suomalainen Severi, NuA 93

Metsamaan Urheilijat kiittaa kilpailijoita ja toivottaa hyvaa syksyn jatkoa!

2. MU

Nayska Keijo, MM
Rantanen Asko, MM
Passila Antti, MA
Suomalainen Jorma, MA

756
201
193
186
176



